ПРОТОКОЛ ___№ 6_________________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранны
х баллов
( макс.
баллов -
5 кл.-35б,
6 кл.-40б,
7 кл.-45б,
8 кл.-50)

Результат (победитель
или призёр)

5 класс
1 Кедина Анна Артемова       3 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 32 победитель
2 Прохорова Дарья Сергеевна       4 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 30 призер
3 Тихомирова Анна Сергеевна       7 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 23 3

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа

 технология (девочки)
5-8 класс
26 человек

МБОУ"ИСОШ №1 им.Н.П.Наумова"

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

20.09.2019, 12-40 - 14-40

1.Гронская Наталия Михайловна - учитель технологии
2 Куцый Юрий Иванович - учитель технологии

Повестка дня:

4 Романова Дарья Сергеевна       5 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 20,5 4
5 Астафьева Ангелина Валерьевна      1 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 18 5
6 Сакулина Александра Георгиевна      6 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 17,5 6
7 Вещева Анна Сергеевна      2 - 5  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 5 0 7

6 класс
8 Справцова Анастасия Константиновна     11 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 20 победитель
9 Алексеева Анжела Константиновна      8 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 19 призер

10 Жукова Полина Витальевна     10 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 18,5 3
11 Барковец Мария Александровна      9 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 13,5 4
12 Хамзина Анна Витальевна    12 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 0 5
13 Шмигирилрва Надежда Алексеевна    13 - 6  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 6 0 6

7 класс
14 Блатова Анастасия Олеговна    14 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 36 победитель
15 Кущук Карина Николаевна    17 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 20 призер
16 Евстафьева Дарья Александровна    15 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 9 3
17 Мурзина Евгения Николаевна    18 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 0 4
18 Зарецкая Александра Николаевна    16 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 0 5
19 Суслина Анастасия Евгеньевна    19 - 7  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 7 0 6

8 класс
20 Макарова Анжела Сергеевна    24 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 30 победитель
21 Федотова Анастасия Павловна    26 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 14 призер
22 Левашова Ольга Андреевна    23 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 13,5 3
23 Вербило Валерия Павловна    21 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 11 4
24 Терещенко Алина Игоревна    25 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 9 5
25 Горшкова Кристина Валерьевна    22 - 8  МБОУ"ИСОШ№1им.Н,П,Наумова" 8 8,5 6
26 Фирсина Порциа Павловна    27 - 8 МБОУ"ИСОШ"1им.Н.П.Наумова" 8 6,5 7

Подпись:
Председатель жюри: Пономарева И,Л.

Члены жюри:                   Гронская Н.М.
Куцый Ю.И.,

* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

	Лист1